ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

V/v kết quả tuyển dụng viên

chức tại Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện Yên Định

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

                                                        Kính gửi:

                                                                        - Sở Nội vụ;

                                                                                    - UBND huyện Yên Định.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2834/UBND-NV ngày 09/11/2020 của

UBND huyện Yên Định về việc xin ý kiến thống nhất kết quả tuyển dụng viên

chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Yên Định; trên cơ sở đề xuất

của Sở Nội vụ tại Công văn số 2444/SNV-CCVC ngày 18/11/2020 về việc tham

mưu giải quyết đề nghị nêu trên của UBND huyện Yên Định; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 2444/SNV-CCVC

ngày 18/11/2020 về kết quả tuyển dụng 18 viên chức tại Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện Yên Định theo đề nghị của UBND huyện Yên Định tại Công

văn số 2834/UBND-NV ngày 09/11/2020; giao Sở Nội vụ căn cứ quy định của

pháp luật, hướng dẫn UBND huyện Yên Định thực hiện đảm bảo theo đúng quy

định hiện hành của pháp luật; báo cáo kết quả với Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:36:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:45:27-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T22:45:35-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T11:16:19+0700